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VARIAZIONI DEFINITIVE

VARIAZIONE GIORNO E ORARIO

Per opportuna conoscenza delle Societa interessate, si comunica che la Societa A.S.D. TEAM NUOVA FLORIDA 2005 partecipante al Campionato Under 17
Provinciale Girone “A” disputera le proprie gare interne a partire da sabato 21 Gennaio 2023 sul campo “MAZZUCCHI MARCO “A”” sito in Ardea

(RM) Via Rieti snc, con inizio ore 17.00.

Per opportuna conoscenza delle Societa interessate, si comunica che la Societa A.S.D. F.C. MONTENERO partecipante al Torneo Under 14 Provinciale Girone
“B” disputera le proprie gare interne a partire da domenica 5 Febbraio 2023 sul campo “BALLARIN ALDO” sito in San Felice Circeo (LT) VIA

Litoranea, SNC, con inizio ore 15.00.

VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE DEL 22/01/2023

GIRONE A CAMPO T DATA ORA G CITTA’ INDIRIZZO MOTIVAZIONE
TEAM NUOVA FLORIDA 2005 POLISPORTIVA SFC MAZZUCCHI “A” E | 21/01/23 | 17:00 | 11A ARDEA VIA RIETI
GIRONE B CAMPO T DATA ORA G CITTA’ INDIRIZZO MOTIVAZIONE

POL. INSIEME FORMIA MONTE SAN BIAGIO MADONNA DELPIANO | E | 22/01/23 | 10:00 | 11A AUSONIA VIA ORFANATROFIO
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PROGRAMMA GARE 122 GIORNATA DI ANDATA

CAMPIONATO A4 ALLIEVI UNDER 17 PROVINCIALE LATINA
GIORNATA 12 ANDATA
COMITATO LAZIO

GIRONE A GIORNATA 12 ANDATA

1) ATLETICO LARIANO PRIVERNO A. PALLUZZI 56 ABBAFATI ROBERTO (SINTEX) LARIANO 29/01/23 9:00
P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27

2) CITTA DI MAENZA OLIMPIC MARINA 524 CACCIOTTI MARIO (ERBA) MAENZA (LE FISCHIE) 29/01/23 10:30
VIA LE FISCHIE SNC

3) ITRI CALCIO SSD ARL TERRACINA 1925 12 COMUNALE (SINTEX) ITRI 29/01/23 9:00
VIA ANTONIO GRAMSCI SNC

4) MONTE SAN BIAGIO TEAM NUOVA FLORIDA 2005 319 COMUNALE (SINTEX) MONTE SAN BIAGIO 29/01/23 14:30
VIA PORTELLA SNC

5) POLISPORTIVA SFC VIGOR GAETA 321 SAN FRANCESCO (ERBA) SAN FELICE CIRCEO (B.MONTENERO) 29/01/23 10:00
VIA MONTE CIRCEO,SNC

6) PONTINIA NUOVO LATINA ISONZO 76 CAPORUSCIO RICCARDO A (ERBA) PONTINIA 28/01/23 17:30
VIA DANTE ALIGHIERI 23

7) SS COSMA DAMIANO GRUNUOVO REAL PRO CALCIO FORMIA 676 AUSENTE (ERBA) SANTI COSMA E DAMIANO (CERRO) 29/01/23 10:30
VIA AUSENTE SNC

8) VIRTUS FAITI CITTA DI LENOLA 317 COMUNALE (TERRA) LATINA (BORGO FAITI) 28/01/23 15:00

VIA FRANGIPANE



CAMPIONATO
IORNATA

12 ANDATA

COMITATO LAZIO

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

ATLETICO LARIANO

CASSIO CLUB

CISTERNA CALCIO

CORI MONTILEPINI

D.PINO PUGLISI NETTUNO II

GAETA

REAL LATINA

B4 ALLIEVI UNDER 16 PROVINCIALE LATINA

MONTE SAN BIAGIO

AGORA LATINA POLISPORTIVA

F.C. CAMPO DI CARNE

CENTRO SPORTIVO PRIMAVERA

SS. PIETRO E PAOLO

REAL CASSINO

CITTA DI APRILIA
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9999

17

311

406

53

181

ABBAFATI ROBERTO (SINTEX)
P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27

DA DEFINIRE

BARTOLANI DOMENICO (SINTEX)
VIA LOMBARDIA 1
STOZA (ERBA)

VIA MADONNA DELLE GRAZIE SNC

COMUNALE SAN GIACOMO (TERRA)
VIA ROMANA ANTICA SNC
RICINIELLO ANTONIO (SINTEX)

VIA MARINA DI SERAPO SNC

ANDRIOLLO G.B.
VIA LITORANEA SNC

(TERRA)

XXXXXXXXXXXX

CISTERNA DI LATINA

CORI (STOZA)

NETTUNO (SAN GIACOMO)

GAETA

LATINA (BORGO SABOTINO)

28/01/23

28/01/23

28/01/23

29/01/23

29/01/23

28/01/23

15

15:

11:

17

14

:00

30

00

:00

:30



CAMPIONATO
GIORNATA

12 ANDATA

COMITATO LAZIO

GIRONE A

1) CITTA DI APRILIA

2) DON BOSCO GENZANO

3) FALASCHELAVINIO

4) HELLAS BAINSIZZA

5) PONTINIA

6) SS. PIETRO E PAOLO

Riposa.................

GIRONE B

1) AURORA VODICE SABAUDIA

2) FC CELLOLE CALCIO

3) FONDI CALCIO

4) ITRI CALCIO SSD ARL

5) MONTE SAN BIAGIO

6) OLIMPIC MARINA

7) PENITRO

08

G4 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROVINCIALE LATINA

LATINA SCALO 2020

CITTA DI SONNINO

NORMA

LIDO DEI PINI

VIRTUS FAITI

AKKADEMY APRILIA

R11 SIMONETTA

ANXUR TERRACINA

GRUPPO SPORTIVO ITALIANO

SCAURI MARINA

TERRACINA 1925

PRIVERNO A. PALLUZZI

SAN LORENZO A.S.D.

POL.

INSIEME FORMIA AR.L.
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404

47

515

76

523

1502

374

12

319

63

925

TOSCANINI ARTURO "A"  (TERRA)
VIA SPAGNA S.N.C.

DON BOSCO (ERBA)
VIA PIAVE 6

VILLA CLAUDIA (SINTEX)
VIALE ADRIATICO

PARISOTTO BRUNO (ERBA)
VIA DEL BOSCO 99

CAPORUSCIO RICCARDO A (ERBA)
VIA DANTE ALIGHIERI 23
COMUNALE (TERRA)
VIA LONDRA 35

FABIANI MARIO"A" (ERBA)
VIA GENOVA 1

LORENZO MONTECUOLLO (ERBA)
VIA MILANO SNC

PURIFICATO DOMENICO (ERBA)
VIA SALERNO SNC

COMUNALE (SINTEX)
VIA ANTONIO GRAMSCI SNC
COMUNALE (SINTEX)
VIA PORTELLA SNC

SAN BIAGIO (TERRA)
VIA FICOTONDO 19

COMUNALE (TERRA)

VIA DEI ROVERI SNC

APRILIA

GENZANO DI ROMA

ANZIO (VILLA CLAUDIA)

LATINA (BORGO BAINSIZZA)

PONTINIA

LATINA

SABAUDIA

CELLOLE

FONDI

ITRI

MONTE SAN BIAGIO

MINTURNO (MARINA DI MINTURNO)

FORMIA (PENITRO)

29/01/23

29/01/23

29/01/23

28/01/23

28/01/23

28/01/23

28/01/23

29/01/23

28/01/23

28/01/23

29/01/23

28/01/23

29/01/23

14

15:

14

10

17

15:

10:

14

11:

:00

:00

:30

00

:30

:30

:00

00

00

:30

30



CAMPIONATO
GIORNATA

12 ANDATA

COMITATO LAZIO

1) AKKADEMY APRILIA

2) ATLETICO LARIANO

3) F.C. CAMPO DI CARNE

4) HELLAS BAINSIZZA

5) REAL LATINA

6) URBE CLUB

Riposa...............0...

GIRONE B

1) LA CANTERA

2) MINTURNO CALCIO 1936
3) MONTE SAN BIAGIO

4) PENITRO

5) REAL PRO CALCIO FORMIA
6) R11l SIMONETTA

Riposa............o.voun

F4 GIOVANISSIMI UNDER 14 PROVINCIALE LATINA

ANZIO CALCIO 1924

NETTUNO

CISTERNA CALCIO

CORI MONTILEPINI

CITTA DI APRILIA

TEAM NUOVA FLORIDA 2005

SS. PIETRO E PAOLO

PONTINIA

FOOTBALL CLUB MONTENERO

CASSIO CLUB

GIOTTO ACADEMY

VIS SEZZE

CITTA DI MAENZA

AGORA LATINA POLISPORTIVA

| Pubblicato in Latina il 18 Gennaio 2023

IL SEGRETARIO
Luigi BIANCO
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56

310

515

184

9999

79

319

925

9999

605

3 RICCI QUINTO "C"

VIA OTTORINO RESPIGHI SNC

ABBAFATI ROBERTO (SINTEX)
P.ZA MARTIRI DELLA LIBERTA' 27

BUZZI GIANNI (TERRA)

VIA LUGO 13

PARISOTTO BRUNO (ERBA)
VIA DEL BOSCO 99

COMUNALE (TERRA)

VIA MACCHIA GRANDE 95

DA DEFINIRE

CAPORUSCIO RICCARDO A
VIA DANTE ALIGHIERI 23

(ERBA)

CARACCIOLO CARAFA (TERRA)
VIA SAN SEBASTIANO SNC

COMUNALE (SINTEX)
VIA PORTELLA SNC

COMUNALE (TERRA)
VIA DEI ROVERI SNC

DA DEFINIRE

PANTANACCIO "A" (TERRA)

VIA PANTANACCIO S.N.C.

APRILIA

LARIANO

APRILIA (CAMPO DI CARNE)

LATINA (BORGO BAINSIZZA)

LATINA (BORGO SANTA MARIA)

XXXXXXXXXXXX

PONTINIA

MINTURNO

MONTE SAN BIAGIO

FORMIA (PENITRO)

XXXXXXXXXXXX

LATINA (PANTANACCIO)

IL DELEGATO PROVINCIALE

Raffaele VALENTE

28/01/23 14:30

28/01/23

28/01/23

29/01/23

28/01/23

29/01/23

29/01/23

28/01/23

29/01/23

29/01/23

15:

15:

11:

14:

10:

14

11:

00

00

00

30

00

:30

:00

00



